
KULTURA V PÍSKU ~ 9/2017
Centrum kultury města Písek | nábřeží 1. máje 1605 | pisek@centrumkultury.cz | 382 734 711 | fb/centrumkulturymestapisek | předprodej on-line nebo na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00 nebo DFŠ 9:00–14:00| změna programu vyhrazena

www.centrumkultury.cz

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Čtvrtek 7. září od 15:00
SENIORSKÉ HRÁTKY 2017

Čtvrtek 14. září od 19:00 
PRINCIP NÁHODY |A| 
~ Divadlo Ungelt Praha (přeložené předst.)

Pondělí 18. září od 19:00
DOBRÝ PROTI SEVERÁKU |A|
~ 3D Company Praha

Čtvrtek 21. září od 19:00
CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ |B|
~ Pantheon production Praha

Pondělí 25. září od 8:30 a 10:00
POHÁDKA Z BUDÍKU 
~ TEÁTR Pavla Šmída z Hosína

Pondělí 2. října od 20:00 | 430 Kč
PARTIČKA

www.centrumkultury.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
 … VÝSTAVY
1.–15. září
JIŘÍ SRNKA ~ 110. výročí narození

18.–30. září
FOKUS 

… VZDĚLÁVACÍ A KULTURNÍ POŘADY 
6. září od 17:30 | Klubovna
PROMÍTÁME I MY ~ Na sever od slunce

12. září od 17:00 | Dětské oddělení
HÁČKUJEME S ANDĚLKOU ~ Creative Café

18. září od 16:00 | Klubovna
PŘÍRODOVĚDNÝ KLUB 

19. září od 17:30 | Klubovna
ROZLOUČENÍ S LÉTEM ~ Na skok do Provance 

20. září od 17:00 | Klubovna 
TOMÁŠ GARRIGUE MASARYK JAKO ČTENÁŘ 

21. září od 17:00 | Klubovna
ČTENÁŘSKÝ KLUB 

27. září od 16:00 | Klubovna
KORÁLKOVÁNÍ S MARKÉTOU 

… PRAVIDELNÉ PROGRAMY
4. a 18. září 15:00–16:00 | Klubovna
TVOŘIVÁ KLUBOVNA  

7., 14., 21. a 28. září 16:00–17:00 | Hud. odd.
MLUV ČESKY! ~ Kurz češtiny pro cizince 

11. a 25. září 15:00-16:00 | Klubovna
POHÁDKOVÁ KLUBOVNA 

7., 11., 21. a 25. září | Klubovna
DOBRÁ POMOC 

www.knih-pi.cz

KINO PORTYČ
Pátek 1. září

 18:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum
 20:30 ~ Tulipánová horečka 

Sobota 2. září
 14:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum  
 16:00 ~ Temná věž
 18:00 ~ Po strništi bos
 20:30 ~ Tulipánová horečka

Neděle 3. září
 14:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum
 16:00 ~ Temná věž
 18:00 ~ Tulipánová horečka
 20:30 ~ Po strništi bos 

Pondělí 4. září
 17:30 ~ Po strništi bos
 20:00 ~ Tulipánová horečka

Úterý 5. září
 17:30 ~ Barry Seal: Nebeský gauner
 20:00 ~ Zabiják a bodyguard

Středa 6. září
 17:30 ~ Zabiják a bodyguard
 20:00 ~ Barry Seal: Nebeský gauner

Čtvrtek 7. září
 10:00 ~ Křižáček
 17:30 ~ Annabelle 2: Zrození zla
 20:00 ~ Dunkerk

Pátek 8. září
 17:30 ~ Dunkerk
 20:30 ~ To 

Sobota 9. září
 14:00 ~ Emoji ve filmu 
 16:00 ~ Velká oříšková loupež 2 
 18:00 ~ Terminátor 2: Den zúčtování  
 20:30 ~ To 

Neděle 10. září
 14:00 ~ Emoji ve filmu
 16:00 ~ Velká oříšková loupež 2
 18:00 ~ To 
 20:30 ~ Terminátor 2: Den zúčtování ve  

Pondělí 11. září
 17:30 ~ Loganovi parťáci
 20:00 ~ To

Úterý 12. září
 17:30 ~ Temná věž
 20:00 ~ Červená

Středa 13. září
 17:30 ~ Po strništi bos
 20:00 ~ David Gilmour v Pompejích

Čtvrtek 14. září
 17:30 ~ Po strništi bos
 20:00 ~ Který je ten pravý?

Pátek 15. září
 18:00 ~ Nejsledovanější
 20:30 ~ Americký zabiják

Sobota 16. září
 14:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum 
 16:00 ~ Temná věž
 18:00 ~ Americký zabiják
 20:30 ~ Nejsledovanější

Neděle 17. září
 14:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum
 16:00 ~ Nejsledovanější
 18:00 ~ Který je ten pravý?
 20:30 ~ Americký zabiják

Pondělí 18. září
 17:30 ~ Který je ten pravý?
 20:00 ~ Americký zabiják

Úterý 19. září
 17:30 ~ To 
 20:00 ~ Víno nás spojuje

Středa 20. září
 17:30 ~ Po strništi bos
 20:00 ~ Brazil

Čtvrtek 21. září
 10:00 ~ Milovník po přechodu
 17:30 ~ Lego Ninjago film 
 20:00 ~ Po strništi bos 

Pátek 22. září
 18:00 ~ Lego Ninjago film 
 20:30 ~ Kingsman: Zlatý kruh  

Sobota 23. září
 14:00 ~ Lego Ninjago film  
 16:00 ~ Nejsledovanější
 18:00 ~ Po strništi bos
 20:30 ~ Kingsman: Zlatý kruh  

Neděle 24. září
 14:00 ~ Lego Ninjago film 
 16:00 ~ Který je ten pravý? 
 18:00 ~ Kingsman: Zlatý kruh
 20:30 ~ Barry Seal: Nebeský gauner

Pondělí 25. září
 17:30 ~ Barry Seal: Nebeský gauner
 20:00 ~ Kingsman: Zlatý kruh 

Úterý 26. září
 17:30 ~ Který je ten pravý?
 20:00 ~ Sama

Středa 27. září
 17:30 ~ Sama
 20:00 ~ Zahradinictví: Rodinný přítel 

Čtvrtek 28. září
 14:00 ~ Velká oříšková loupež 2 
 16:00 ~ Zahradinictví: Rodinný přítel 
 18:00 ~ Zahradnictví: Dezertér
 20:30 ~ Amityville: Probuzení

Pátek 29. září
 14:00 ~ Velká oříšková loupež 2
 16:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum
 18:00 ~ Amityville: Probuzení
 20:30 ~ Zahradnictví: Dezertér

Sobota 30. září
 14:00 ~ Lego Ninjago film 
 16:00 ~ Emoji ve filmu 
 18:00 ~ Wind River
 20:30 ~ Zahradnictví: Dezertér

Neděle 1. října
 14:00 ~ Lego Ninjago film 
 16:00 ~ Emoji ve filmu 
 18:00 ~ Zahradnictví: Dezertér
 20:30 ~ Wind River

www.centrumkultury.cz

LETNÍ KINO
Pátek 1. září od 20:30

 20:30 ~ Loganovi parťáci 
Sobota 2. září od 20:30

 20:30 ~ Letíme

www.centrumkultury.cz

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
… VÝSTAVY
9. září – 1. října | Galerie 
OKAMŽIKY UPLYNULÝCH LET ~ Petr Sirotek

6. července – 3. září | Malé výstavní síně 
FAUNA A FLORA NA KARTÁCH 

7. září – 1. října
BRÁNA DO NEBES 
~ Železobetonový obloukový most v Podolsku

Úterý 12. a 19. září a čtvrtky 14. a 21. září od 16:00
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA 

5. srpna – 30. září | Chodba knihovny
PETR HILSKÝ ~ Pastely

6. září od 17:00 | Parkány muzea
VÝSTAVA JEDNOHO DNE ~ Symetrie a symetrie

8. srpna – 31. října | Památník města Protivína
LUBOŠ BENÁK ~ Podmořský svět 

… DALŠÍ AKCE
14. září od 17:00 | Přednáškový sál muzea
ZA OSUDY KLAPAJÍCÍCH PERLIČEK 
~ Jaroslava Pixová

www.prachenskemuzeum.cz

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ
2. září od 19:30 | zámecká kaple
PÍSNIČKY OSVOBOZENÉHO DIVADLA V+W+J

3. září od 8:30 | zámecká kaple
BOHOSLUŽBA

5. září od 19:30 | zámecká kaple
ROMAN RAUER ~ klavírní recitál

8. září od 19:30 | zámecká jídelna
TANEČEK NA ZÁMKU

12. září od 19:30 | zámecká kaple
FAUTORES FLAUTAE

14. září od 19:30 | zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

16. září od 19:30 | zámecká kaple
JAPONSKO-ČESKÉ HUDEBNÍ SETKÁNÍ

19. září od 19:30 | zámecká terasa / jídelna
LEDECKÁ DUDÁCKÁ MUZIKA

21. září od 20.00 | zámecká jídelna
AFRIKA ~ NÁRODNÍ PARKY KENI

22. září od 19:30 | zámecká jídelna
TANEČEK NA ZÁMKU

26. září od 19:30 | zámecká jídelna
PÍSECKÁ ČTYŘKA

28. září od 19:30 | zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

30. září od 19:30 | konferenční sál
HAŠLER HAŠLER HAŠLER!!!

www.lazne-vraz.cz

KULTURNÍ DŮM
Pátek 8. září 9:00–16:30
BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ

Neděle 10. září od 10:00 
JABLOŇOVÁ PANNA ~ Soubor Copánek

Středa 13. září od 15:00
INFORMATIVNÍ SCHŮZKA PRO 
POŘADATELE MATURITNÍCH PLESŮ

Čtvrtek 14. září od 19:30 
FOLK & COUNTRY KLUB 
~ Miroslav Paleček

Pondělí 18. září od 16:00
FINANCOVÁNÍ KULTURY A CEST. RUCHU
~ Informativní schůzka odb. školství a kultury

Úterý 19. září a středa 20. září od 19:00
TANEČNÍ 

Čtvrtek 21. září od 17:00
SENIOR VEČER ~ Trio Kothera

Pondělí 25. září a úterý 26. září od 19:00
TANEČNÍ

Středa 27. září od 19:00
PÍSECKÉ NOCTURNO ~ II. Tango

www.centrumkultury.cz

SENIOR POINT
Čtvrtek 7. září od 15:00
SENIORSKÉ HRÁTKY 2017 

www.centrumkultury.cz

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Středa 6. září od 19:00
FRENCH TOUCH ~ koncert

Sobota 9. září 8:30-13:00
DNY EVROPSKÉHO DĚDICTVÍ

Neděle 17. září od 16:00
JAPONSKO-ČESKÉ HUDEBNÍ MATINÉ

Neděle 24. září od 18:00 
KONCERT PRO VARHANY A HOBOJ

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
5. září – 3. října

PETŘINOVÁ
HŮLOVÁ 
BURŠA

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
6. září 

FRENCH TOUCH

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
24. září 

KONCERT
PRO VARHANY

A HOBOJ

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
10. října

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
26. října

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
2. listopadu

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
28. listopadu

KULTURNÍ DŮM
14. října

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
od 7. září

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
18. září

DOBRÝ
PROTI SEVERÁKU 

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
21. září

CHVÁLA
BLÁZNOVSTVÍ 

KULTURNÍ DŮM
14. září

MIROSLAV
PALEČEK 

CHANTAL
POULLAIN
~ CHANSONS

NEZMAŘI

ONDŘEJ RUML

DAGMAR PECKOVÁ

DREADZONEBRÁNA DO NEBES 


